



HVN Holding ApS

Solsbækvej 67
9300 Sæby
CVR-nr. 35205845

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2022

Henrik Vestergård Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HVN Holding ApS

Solsbækvej 67

9300 Sæby

CVR-nr.: 35205845

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Henrik Vestergård Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i egne datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 17.789 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket positivt af salg af kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(26.095)	(5.625)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	1.476.106
Andre finansielle indtægter		17.828.778	0
Andre finansielle omkostninger		(13.936)	(28.030)
Årets resultat		17.788.747	1.442.451
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		17.674.347	1.329.451
Resultatdisponering		17.788.747	1.442.451

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.102.679	4.000.000
Finansielle aktiver	1	14.102.679	4.000.000
Anlægsaktiver		14.102.679	4.000.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.851.837	0
Varebeholdninger		1.851.837	0
Andre tilgodehavender		0	1.476.106
Tilgodehavender		0	1.476.106
Likvide beholdninger		5.415.540	0
Omsætningsaktiver		7.267.377	1.476.106
Aktiver		21.370.056	5.476.106

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		21.160.656	3.486.309
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		21.355.056	3.679.309
Bankgæld		0	460.872
Langfristede gældsforpligtelser		0	460.872
Bankgæld		0	1.250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	5.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	80.300
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	1.335.925
Gældsforpligtelser		15.000	1.796.797
Passiver		21.370.056	5.476.106
Dagsværdioplysninger	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.486.309	113.000	3.679.309
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	17.674.347	114.400	17.788.747
Egenkapital ultimo	80.000	21.160.656	114.400	21.355.056

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.000.000
Tilgange	14.103.057
Afgange	(4.179.156)
Kostpris ultimo	13.923.901
Årets opskrivninger	178.778
Opskrivninger ultimo	178.778
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.102.679

2 Dagsværdioplysninger

	Aktier kr.
Dagsværdi ultimo	12.102.679
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	178.778

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke indgået kautions- og garantiforpligtelser.
